[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От    05.11.2013 г.     № 34

О признании жилого дома № 3

по пер.Лесному в д.Селезни

непригодным для проживания

       В соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции утвержденным Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 №47, и на основании акта обследования жилого дома и заключения межведомственной комиссии при Администрации Селезневского сельского поселения от 05.11.2013 года

   1. Признать жилой дом, находящийся по адресу: 216280 Смоленская область, Велижский район, д.Селезни, переулок Лесной, дом № 3 непригодным для проживания.

    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и распространяется на правоотношения возникшие после заключения межведомственной комиссии  Администрации Селезневского сельского поселения от 05.11.2013 года о признании жилого помещения непригодным для постоянного проживания.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                 В.П. Новикова